
令和 7 年 4 月 吉日 

お客様各位 

 

本社：千葉市緑区おゆみ野南 6-15-10 

043-300-4848 

 

大網支店：大網白里市駒込 785-2 

0120-14-4165 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、ひとかたならぬご愛顧を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

休暇前後は、注文数量の増加や運送便の混雑が予想され、商品の延着等が発生する可能

性がございます。 

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、お早めのご注文、分散納

品に、ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

皆様には何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

ゴールデンウィーク  休業日期間  

令和７年５月３日（土）～ 令和７年５月６日（火）  

 

＊上記期間中に必要と見込まれる消耗品につきましては、大変恐縮ですが、 

令和７年４月２１日（月）までに 

御発注頂けますようお願い申し上げます。 

 

＊休業日期間中の緊急のお問い合わせにつきましては、営業担当の携帯電話へお願い

申し上げます。 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

                            以 上 


